
                                                             令和７年４月 14日  

 

 

 保護者の皆様 

 

 

                              愛媛県立今治東中等教育学校長 丸山 達也 

 

 

 

授 業 参 観 の 御 案 内 

 

  春暖の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教

育活動に対し御協力、御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では保護者の方々に御来校いただき、生徒の学習活動を参観してい

ただく機会を設けております。 

 つきましては、下記のとおり、４月の授業参観を実施いたしますので、御多用

中とは存じますが、是非御来校いただき、学習活動等を御参観くださいますよう

御案内申し上げます。 

 

 

                                  記 

 

 

１ 日  時  令和７年４月 22日(火)  ５時限目   13:55～14:45 

６時限目   14:55～15:45 

２ 受 付  ⑴ 受付は、正面玄関に用意しております。 

⑵ 生徒名票に○印をお付けください。 

３ その他  ⑴ 校舎内は上履きが必要です。恐れ入りますが、靴袋やスリッ

パ等を御持参くださいますようお願いいたします。 

⑵ 駐車場は①丸鷹産業の駐車場及び②桜井眼科の第２駐車場

（裏面参照）を御用意しておりますが駐車可能な台数に限り

がありますので、できるだけ乗り合わせてお越しくだるよう

お願いいたします。また、駐車場での事故等につきましては責

任を負いかねますので、御了承ください。                                                                



駐車場案内図【授業参観】 

 〇指定駐車場 ①、② に駐車してください。 

 〇指定駐車場以外の近くの店舗やアパート等の駐車場及び路上には、絶対に駐車しないでくだ

さい。 

 〇駐車時間は、13：00～16：30 です。 

 〇指定駐車場内での事故等につきましては、責任を負いかねますので御了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          今治市内    県道 38号         西条市 

 

                 愛媛銀行 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    校内への車の乗り入れはできません。 

 

 

 

 

 

 

接骨院 たこまさ 

今治東中等教育学校 

指定駐車場① 

丸鷹産業 

指定駐車場② 

桜井眼科第２ 


